Gualterius Albanenfis Epifcopus. Ego

Hubaldus Presbyter Cardinalis Sanc

tæ Crucis in Jerufàlem. Ego Henricus

Presbyter Cardinalis tituli Sanctorum

...... Ego Joannes Presbyter Cardina

lis tituli Sanétæ Anaftafiæ. Ego Alber

tus Presbyter Cardinalis tituli Sanéti

Laurentij in Lucina. Ego Guillermus

tituli Sanóti Petri ad Vincula Presby

ter Cardinalis. Ego Hyacinthus Dia

conus Cardinalis Sanctæ Mariac in Coſ

medyn. Ego Oddo Diaconus Cardi

nalis Sanéti Nicolai in Carcere Tulia

na. Ego Vaffo Diaconus Cardinalis

Sanétorum Cofmæ,& Damiani. Ego

Marfredus Diaconus Cardinalis Sancti

Georgij ad Vellum Aureum. Datis Sen

nom per manum Hermanni Sanċtæ

Romanæ Ecclefiæ Subdiaconi, & No

tarij, feptimo Kalendas Oétobris, In

dićtione decimatertia , Incarnationis

Dominicæ , anno millefimo ccntefimo

fexagefimo quarto , Pontificatus verò

Domini Alexandri Papæ Tertij anno

fexto. Loco >< Signi : S. Petrus, S. Pau

lus, & infrà Alexander Papa Tertius:

ό- in rota:Vias tuas Domine demonftra

mihi. Concordat cum originali , paucis

exceptis , que pre vetuftate legi non

potuerunt.

SCRIPTURA II.

Donatio Monaßerij San£ti Vincentij de

AMercurio , quod e/? inter Ferrerolam,

cum fuis montibus, pafcuis, & pertimem

tijs, per Dominam Urracam Perez,

fratribus Calatravæ , in perpe

tuumfaéfa.

N nomine Sanétæ, & individuæ Tri

nitatis, videlicèt, Patris, & Filij, &

Spiritus Sanéti. Amen. Ego Urraca Pe

triz, conjux de Bofon , pro fàlute ani

mæ meæ, & mei mariti, atque paren

tum meorum , dono Deo, & Beatæ

Mariæ, & Fratribus de Calatrava, qui

ferviunt ibi Deo , tàm præfentibüs,

quàm futuris , ufque in finem faeculi,

Monafterium San&i Vincentij de Mer

curio, quod ftat inter Ferrerolam Stror,

cum terris, & exitibus , & fontibus,

& montibus, & pafcuis, & divifis, &

OIIl-s
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omnibus, quæ ad eum pertinent, vel

pertinere debent , ut habeant, & pof

fideant jure perpetuo. Et hoc deinde

facio cum confilio , & voluntate filio

rum, & filiarum mearum , & maximè

ut Dominus mifereatur animæ patris

corum. Si quis autem de noftris, vel

extraneis hoc donum irrumpere,& ad

nihilum redigere voluerit, anathema

fit, & cum Datam, & Abiron, & Cho

rè , & Juda, Domini proditore, patia

tur infernales poenas in æterna damna

tione , & infuper Regi tertiæ pariat

auri libras quinque. -

Faéta Charta Era millefima ducente

fima quinta, regnante Rege Aldefonfo

in Toleto, & in Caftella. Comite Nun

nioni fuper negotia Regni manente.

Celebrunus Archiepifcopüs eleétus in

Toleto. Ramundus Epiſcopus in Palen

tia. Didago Bofones , dimidiam partem

in Carrione. Comes Nunno confirmat.

Diago Lopez Dalfàro confirmat. Diago
懿 confirmat. Fortonius confirmât.

Filij,& Filiæ Bofonis confirmant. Epif

copusRamundus teftis.Celebrunus Ar

chiepifcopus tęftis. Villmus Epifcopus

Segovienfis teftis. Tota Curia Regis
teſtis...... teftis. Ijeltt teftis. Romanus

notuit. EgoUrraca fignum mea manu

facio. >< Concordat cum originali , pau

cis exceptis , quæ præ vetußate legi non

potuerunt.

SCRIPTURA'III.

Caftrum de Chillon, cum Almaaden ,/uir

terminis , &-pertinentijs , Fratribus Ca

latrave , Comiti Nunnioni , uxorique

fuae Comitiffè Terefie , à Rege Domi

mo Ildefonfo donatur , cum pačto,

illud per medium inter ſe di

videndi.

Amen. Decet Regiam Majeftatem,

Aſart. IS nomine Domini noftri Jefu.

27.4n.

3433. viros religiofos diligêre , atque illis

rata ſuffragia verbo, 8 opere con

獸 ,& quemlibet fibi benè, & fide

litèr fervientem , donis remunerare re

- galibus 5 eapropter Aldefonfus,

醬 gratia Rex, dono, & concedo pro

animabus Avi , & Patris mei , necnon,

& parentum meorum, pro falute etiam

animæ meæ Deo, & vobis Fratribus

ge Calatrava præfentibus,atque futuris,

& vobis Comiti Nunnioni, vetracque

uxori Comitiffæ Terafiæ, veftris filijs,
ac filiabus pro multis, & magnis obfe

quijs , quæ vos Comes Nurifiio, mihi

haćtenüs, devotifsimè , ac fidelifsims

exhibuiftis, illud Caftrum de Chilonim.

£egrum , cum ipfam Almaaden, quæ

ibi habet , & cum omnibus terminis

füis, videlicèt , cum terris, vineis, pra

tis, paícuis, rivis, molendinis, pifca

rijs , cum montibus, fontibus, ciim in

greſsibus, & egreſsibus jure haredita

rio habere in perpetuum. Dono , in

quam , vobis prædictum Caftrum to.

tum , atque integrum , ut diótum eft,

cum ſua Almaaden, & cum omnibus

fibi pertinentibus, tali pacto, ut vos

Fratres illud per mediumi cum Comite,

fiia uxore,& filijs tempore perpetu6

fabeatis, & de eo cum pertinentijs

füis , quidquid vobis placuérit, liberè,

& abfolutè fàciatis , donando, venden

do , füppignorando , aut. concambian

do , jubeoque, ut hoc meum donum

femper fit firmius. Si quis verò per

noftra , vel quilibet projeniæ iftud

meum faétum difrumpere voluerit,

ſit à Deo maledictus, & excommuni

catus , & cum Domini prodito

re , & Datàm, & Abiron , quös terra

vivos deglutivit ad inferos nunquam in

de reverfurus demergatur ; & infùper

Regiæ parti mille libras puriauri,&vo

bis iftam hæreditatem duplatam in eo,